
 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12.08.2016 года  № 12-2 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 

 

     В соответствии с подпунктом «к» пункта 1 статьи 25 Закона Санкт-

Петербурга «О выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга»,   Территориальная избирательная комиссия № 24,  

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 23 

 

РЕШИЛА: 
     1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 23 согласно Приложению № 1 к 

настоящему решению. 

     2. Разместить настоящее решение  на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 24. 

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Комиссии Рудакова А.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной А.Ю. Рудаков 

избирательной комиссии № 24 

 

Секретарь Территориальной В.В. Скрыпник 

избирательной комиссии № 24 

 


